



Dato	9 mai 2023
Sted	Hos Karin og på Teams (markert gult på teams)
Tilstede	Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Kai Hanssen, Craig Warner, Ida Efteland, Sandra Pettersen, Kjersti Fotland,
Meldt Avbud	Rine Fossmark, Anne Gina Fredriksen
Fravær	Odd Geir Oddsén;
Protokoll nr	05/23

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.05	<p><b>Gjennomgang åpne poster</b></p> <p>a) Kampanje framsnakking av organisert ryttersport, hvordan stå samlet og hva kan vi gjøre? <b>Forslag fra ungdommene:</b> Innlegg på facebook og instagram om framsnakk og hvorfor dette er så viktig I tillegg ønskes en "framsnakkvlogg uke?". For eksempel å samle flere "store" ryttere, veterinærer, foreldre osv. som kan ta å vloggen en dag på enten instagram eller snapchat hvor fokuset går på det å framsnakke, gjerne gjennom at vi lager spørsmål som de gjennom dagen må svare på, som er rettet mot #Framsnakking. Vi kontakter islandshestmiljøet og forsøker å få dem også på banen</p> <p><b>Forslag lages og sendes til styremedlemmer innen uke 21</b></p> <p>b) <b>VM i sprang og kjøring.</b> Vi har fått forslag fra Hordaland om også å arrangere VM i kjøring og sprang. Send svar til kretsene E-post sendt ut iht vedtak, Sogn og Fjordane og Møre og Romsdal, har allerede VM i Kjøring og dermed er ikke de aktuelle for deltakelse i KM i kjøring som vi har sammen med Hordaland</p> <p>c) <b>Søknad opptak ny klubb</b> Møte med NRYF, vi sjekker med forslagstiller om det er aktuelt at vi</p>	SP/RF/KH	21/5	Lukket



	arbeider videre med saken. Dette ble avkreftet og vi lukker foreløpig saken			
02.05	<p><b>Idrettsregistrering</b> Kun 1 klubb har ikke registrert medlemstall pr 30.04, kontingent sendt til resterende. Antall medlemmer viser en liten økning sammenlignet med 2021</p> <p><b>Vedtak:</b> Kvartalsvis oversikt over utestående kontingent sendes til styre</p>	KS	8/8	
03.05	<p>Økonomi Sprangtier kommer inn automatisk etter hvert D-stevne. Ingen andre store inntekter eller utgifter foreløpig</p> <p>Infosak</p>			
04.05.	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>a)</b> Klær til nye styremedlemmer bestilt (infosak)</p> <p><b>b)</b> Premier, dekken, pokaler etc til alle mesterskap bestilt, avventer kjøring og sjekker med Stord om de har dette fra 2022 siden KM da ble avlyst</p> <p><b>c)</b> Strand Hestesportklubb har byttet navn til Ryfylke Hestesportklubb, de sier de arrangerer KM i kjøring i 2023. Kontakter dem og sjekker at dette er korrekt</p> <p><b>d)</b> Bestille 4 dekken til DRS Cup finalen</p> <p><b>e)</b> Innspill fra AGF om måling sosiale medier. Viktig at alle i styre er flinke til å dele det som publiseres på FB og Insta</p> <p><b>Vedtak:</b> Vi lager kvartalsvis rapport som viser antall visninger.</p>	AS  AS  AS  SP/RF	30/5  30/5  14/5  8/8	

09.05.2023

Referent Kjersti